



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2006

Page 1 of 1

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
31/12/2005				
CORTADOR DE GRAMA TRAPP MC 35-1HP		1,00000	280,000	280,00
31/12/2005				
AGUA SANITARIA 1LT		381,00000	0,785	298,999
31/12/2005				
ALCOOL 96°GL		333,00000	2,507	834,783
31/12/2005				
ALICATE BICO DE PAPAGAIO		1,00000	5,000	5,00
31/12/2005				
ALICATE DE PRESSAO		1,00000	16,260	16,26
31/12/2005				
ALICATE NOVADOR P/ SERROTE		1,00000	3,480	3,48
31/12/2005				
ALICATE REBITADOR C/3 BICOS		2,00000	10,827	21,653
31/12/2005				
ALICATE REBITADOR GRANDE		1,00000	98,000	98,00
31/12/2005				
APARELHO DE ETIQUETAR		2,00000	15,540	31,08
31/12/2005				
APLICADOR DE SILICONE		1,00000	4,400	4,40
31/12/2005				
ARAME RECOZIDO		4,00000	6,146	24,585
31/12/2005				
ARCO DE SERRA PARA MADEIRA		2,00000	17,866	35,732
31/12/2005				
ARCO P/ SERRINHA		5,00000	7,709	38,548
31/12/2005				
AVENTAL DE RASPA		3,00000	16,750	50,25
31/12/2005				
BALDE PLASTICO		7,00000	3,822	26,755
31/12/2005				
BENGALA P/ CAIXA DE DESCARGA		5,00000	5,315	26,577
31/12/2005				
BOIA 3/4		13,00000	4,555	59,218
31/12/2005				
BOTIJAO DE GAS		1,00000	32,955	32,955
31/12/2005				
CAIXA 4X2		78,00000	0,210	16,38



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2006

Page 2 of 2

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
31/12/2005				
CAIXA PVC 4X4		50,00000	0,410	20,50
31/12/2005				
CAMARA DE AR 1000X20		2,00000	62,900	125,80
31/12/2005				
CAPACETE		4,00000	50,937	203,749
31/12/2005				
CAVADEIRA DE DUAS PEÇAS		1,00000	19,908	19,908
31/12/2005				
CERA LIQ. INCOLOR		169,00000	3,782	639,167
31/12/2005				
CERA LIQ. VERMELHA		53,00000	3,971	210,488
31/12/2005				
CHAVE DE DOBRAR FERRO 3/8		2,00000	13,125	26,25
31/12/2005				
CHAVE DE FENDA		5,00000	4,456	22,281
31/12/2005				
CHAVE PARA DOBRAR FERRO 1		7,00000	8,354	58,48
31/12/2005				
CHAVE PARA DOBRAR FERRO 1/4		14,00000	9,010	126,14
31/12/2005				
CINTO EM NYLON		2,00000	40,000	80,00
31/12/2005				
COLOR 1LT		165,00000	1,669	275,429
31/12/2005				
COLA DUREPOXI		5,00000	4,238	21,191
31/12/2005				
COLHER P/ PEDREIRO		1,00000	8,000	8,00
31/12/2005				
COMPACTADOR VIBRATORIO		1,00000	4.189,570	4.189,57
31/12/2005				
COMPRESSOR DE AR		1,00000	554,620	554,62
31/12/2005				
CONES DE SINALIZAÇÃO		12,00000	9,394	112,731
31/12/2005				
COPO DESC. P/ AGUA C/ 100UN		409,00000	2,682	1.096,906
31/12/2005				
COPO DESC. P/ CAFE C/ 100UN		300,00000	0,957	287,027



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2006

Page 3 of 3

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
31/12/2005				
CORTADOR DE PISO HD-500		1,00000	80,450	80,45
31/12/2005				
DESEMPENADEIRA PLAST.		6,00000	4,955	29,73
31/12/2005				
DESINFETANTE DE PINHO 500ML		315,00000	0,973	306,616
31/12/2005				
DETERGENTE LIQUIDO 500ML		437,00000	0,993	433,741
31/12/2005				
DISCO DE FREIO		2,00000	61,175	122,35
31/12/2005				
ENGRAXADEIRA		1,00000	42,500	42,50
31/12/2005				
ESCADA		5,00000	169,649	848,247
31/12/2005				
ESCOVA P/ LAVAR ROUPA		6,00000	0,914	5,484
31/12/2005				
ESCOVAO PIAÇAVA (VASSOURAO)		2,00000	6,838	13,677
31/12/2005				
ESPATULA		1,00000	3,628	3,628
31/12/2005				
ESPONJA DE AÇO FINA C/ 8 UN		150,00000	1,259	188,863
31/12/2005				
ESPONJA DUPLA FACE		196,00000	0,553	108,313
31/12/2005				
ESPUDE DE BORRACHA P/ VASO SANIT.		11,00000	3,293	36,227
31/12/2005				
EXTENSAO		1,00000	11,052	11,052
31/12/2005				
FACÃO		1,00000	12,413	12,413
31/12/2005				
FECHADURA COMUN		2,00000	12,269	24,538
31/12/2005				
FECHADURA EXTERNA DE TAMBOR		9,00000	14,841	133,57
31/12/2005				
FILTRO DE ESPUMA		2,00000	2,527	5,053
31/12/2005				
FILTRO DE AR KOMBI		3,00000	29,052	87,157



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2006

Page 4 of 4

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
31/12/2005				
FILTRO DE AR VW SEDAM		1,00000	11,011	11,011
31/12/2005				
FILTRO DE COMBUSTIVEL UNIVERSAL		4,00000	10,198	40,793
31/12/2005				
FILTRO DE PAPEL 103 CX C/ 40UN		80,00000	1,761	140,848
31/12/2005				
FITA CREPE 19X50		39,00000	2,092	81,60
31/12/2005				
FITA ZEBRADA		3,00000	6,592	19,776
31/12/2005				
FLANELA		148,00000	0,631	93,414
31/12/2005				
FLEXIVEL P/ LAVATORIO		1,00000	7,078	7,078
31/12/2005				
FLUIDO DE FREIO DOT 4		55,00000	7,957	437,614
31/12/2005				
FLUIDO PARA FREIO 500ML		14,00000	5,792	81,094
31/12/2005				
FORMAO CHANFRADO DE 1/4		1,00000	4,700	4,70
31/12/2005				
FORMICIDA GRANULADO		1,00000	412,398	412,398
31/12/2005				
FOSFORO C/ 10 CX		71,00000	1,272	90,30
31/12/2005				
FURADEIRA BOSCH CSB 550-2		2,00000	220,000	440,00
31/12/2005				
FURADEIRA CONCRECTOR 3/8		1,00000	117,510	117,51
31/12/2005				
FURADEIRA HITACHI 20/10		1,00000	350,000	350,00
31/12/2005				
GRAXA		1,00000	146,667	146,667
31/12/2005				
GRIFO 12		1,00000	13,000	13,00
31/12/2005				
GRIFO 18		1,00000	8,000	8,00
31/12/2005				
GROZA		1,00000	3,800	3,80



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2006

Page 5 of 5

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
31/12/2005				
GUARDANAPO DE PAPEL 22X23		150,00000	0,400	60,00
31/12/2005				
GUARDANAPO DE PAPEL GRANDE		140,00000	0,728	101,87
31/12/2005				
INSETICIDA 300ML		35,00000	4,407	154,262
31/12/2005				
LAMPADA HO		12,00000	11,980	143,76
31/12/2005				
LAPIS DE CARPINTEIRO		22,00000	0,704	15,484
31/12/2005				
LIMPA VIDRO 500ML		13,00000	1,293	16,808
31/12/2005				
LIMPADOR INST. 500ML		279,00000	1,110	309,778
31/12/2005				
LINHA DE PEDREIRO		4,00000	2,941	11,762
31/12/2005				
LIXA DE FERRO 150		570,00000	0,832	474,301
31/12/2005				
LIXA FERRO		650,00000	0,893	580,205
31/12/2005				
LUMINARIA P/ 1 LAMPADA FLUOR.		14,00000	5,814	81,394
31/12/2005				
LUMINARIA P/ 2 LAMPADA FLUOR		1,00000	6,714	6,714
31/12/2005				
LUSTRA MOVEIS C/ PERFUME 200ML		115,00000	1,762	202,614
31/12/2005				
LUVA DE BORRACHA		10,00000	1,978	19,777
31/12/2005				
LUVA DE RASPA		6,00000	5,367	32,199
31/12/2005				
MANGUEIRA DE NIVEL		1,00000	14,700	14,70
31/12/2005				
MANTA ASFALTICA		5,00000	105,000	525,00
31/12/2005				
MAQUINA DE CORTAR ASFALTO		1,00000	9.198,000	9.198,00
31/12/2005				
MAQUINA DE CORTAR FERRO		1,00000	4,580	4,58



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2006

Page 6 of 6

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
31/12/2005				
MARRETA 1.1/2KG		2,00000	6,930	13,86
31/12/2005				
MARRETA 1KG		1,00000	5,794	5,794
31/12/2005				
MARRETA 5 KG		1,00000	13,230	13,23
31/12/2005				
MARTELO CALCETEIRO		1,00000	28,453	28,453
31/12/2005				
MARTELO UNHA 27MM		2,00000	12,009	24,018
31/12/2005				
MASCARA PARA SOLDA		1,00000	8,630	8,63
31/12/2005				
MASSA P/ CALAFETAR		1,00000	2,857	2,857
31/12/2005				
MOTO SERRA		3,00000	488,973	1.466,919
31/12/2005				
NIVEL DE MADEIRA		1,00000	6,765	6,765
31/12/2005				
OLEO 140		460,00000	4,828	2.220,704
31/12/2005				
OLEO 2 TEMPO 500ML		216,00000	2,903	627,015
31/12/2005				
OLEO 90		80,00000	4,848	387,833
31/12/2005				
OLEO DE MOTOR 20W50 GAS/ALC		33,00000	5,231	172,613
31/12/2005				
OLEO HIDRAULICO 68		100,00000	3,010	301,00
31/12/2005				
OLEO HIDRAULICO ATF		140,00000	5,115	716,115
31/12/2005				
OLEO MOTOR DIESEL 15W40		260,00000	3,750	975,00
31/12/2005				
OLEO MOTOR DIESEL SAE 30		420,00000	3,591	1.508,254
31/12/2005				
OLEO MOTOR DIESEL SAE 40		40,00000	3,199	127,97
31/12/2005				
OLEO THF 11		276,00000	4,533	1.251,218



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2006

Page 7 of 7

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
31/12/2005	PANO DE CHAO	238,00000	1,368	325,60
31/12/2005	PANO DE PRATO	66,00000	1,984	130,967
31/12/2005	PANO LIMPEZA 55X33 C/ 5 PERFEX	117,00000	2,643	309,281
31/12/2005	PAPEL ALUMINIO 45CMX7.5MT	48,00000	1,752	84,098
31/12/2005	PAPEL HIG.BRANCO FOLHA PICOT.	1.660,00000	0,501	832,373
31/12/2005	PAPEL HIGIENICO ROLÃO	1,00000	128,908	128,908
31/12/2005	PAPEL TOALHA CREMER	29,00000	6,967	202,033
31/12/2005	PAPEL TOALHA EM ROLO	52,00000	1,652	85,899
31/12/2005	PASTILHA DE FREIO	1,00000	37,748	37,748
31/12/2005	PE DE CABRA	1,00000	10,682	10,682
31/12/2005	PENEIRA DE ARROZ 60	5,00000	9,370	46,85
31/12/2005	PERNEIRA P/ ROÇADEIRA	3,00000	14,800	44,40
31/12/2005	PINCEL 1	42,00000	1,359	57,079
31/12/2005	PINCEL 2	27,00000	2,522	68,103
31/12/2005	PINCEL 3	10,00000	2,386	23,861
31/12/2005	PISTOLA PARA PINTURA	1,00000	33,525	33,525
31/12/2005	PLAINA ELETRICA (FERRARI)	1,00000	230,000	230,00
31/12/2005	PLAINA MANUAL	1,00000	23,000	23,00
31/12/2005	PNEU 1000X20	6,00000	1.201,640	7.209,84



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2006

Page 8 of 8

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
31/12/2005				
PNEU 1300X24		2,00000	1.852,107	3.704,213
31/12/2005				
PNEU 14.9X28		2,00000	1.799,033	3.598,067
31/12/2005				
PNEU 145 X80 R13		8,00000	191,787	1.534,293
31/12/2005				
PNEU 17.5X25		2,00000	3.776,520	7.553,04
31/12/2005				
PNEU 175X13		10,00000	196,009	1.960,088
31/12/2005				
PNEU 185X14		16,00000	335,459	5.367,341
31/12/2005				
PNEU 195/70R14		4,00000	322,740	1.290,96
31/12/2005				
PNEU 560X15		4,00000	171,410	685,64
31/12/2005				
PNEU 700 X16		3,00000	323,230	969,69
31/12/2005				
PNEU 900X20		14,00000	870,142	12.181,984
31/12/2005				
PODAO		2,00000	1,530	3,06
31/12/2005				
PRUMO DE PAREDE 500GR		4,00000	4,250	17,00
31/12/2005				
PULVERIZADOR 20LTS		1,00000	79,000	79,00
31/12/2005				
PURIFICADOR DE AR		74,00000	4,203	311,034
31/12/2005				
QUEROZENE		1,00000	3,506	3,506
31/12/2005				
REBITE DE REPUXO 3MM X 16 MM		2,00000	23,408	46,817
31/12/2005				
REBITE DE REPUXO 4MM X 16 MM		1,00000	19,497	19,497
31/12/2005				
REBITE DE REPUXO 5MM X 12MM		2,00000	25,070	50,14
31/12/2005				
REGISTRO DE ESFERA 3/4		17,00000	13,019	221,331



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2006

Page 9 of 9

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
31/12/2005				
REGISTRO DE GAVETA 3/4		5,00000	12,844	64,221
31/12/2005				
REJUNTE BRANCO		2,00000	2,265	4,531
31/12/2005				
REPARO P/ VALVULA HIDRA		10,00000	17,524	175,244
31/12/2005				
RODO DE MADEIRA GRANDE		8,00000	1,804	14,436
31/12/2005				
RODO DE MADEIRA MEDIO		18,00000	1,959	35,259
31/12/2005				
ROLO DE ESPUMA 15		18,00000	1,386	24,943
31/12/2005				
ROLO DE ESPUMA 23CM		33,00000	1,735	57,238
31/12/2005				
ROLO DE ESPUMA 5CM		32,00000	0,655	20,948
31/12/2005				
ROLO DE ESPUMA 9CM		7,00000	1,242	8,692
31/12/2005				
ROLO DE LA DE 23CM		19,00000	7,240	137,565
31/12/2005				
ROÇADEIRA ELITE R3 925 ELETROLUX		1,00000	1.190,000	1.190,00
31/12/2005				
ROÇADEIRA SHINDAIWA C-230 1.2HP		1,00000	594,000	594,00
31/12/2005				
ROÇADEIRA STHIL FS 220		1,00000	1.080,000	1.080,00
31/12/2005				
SABAO EM BARRA COMUN		210,00000	0,494	103,754
31/12/2005				
SABAO EM PO 1KG		88,00000	3,526	310,289
31/12/2005				
SABONETE ANTIBACTERIANO 90GR		122,00000	0,918	111,97
31/12/2005				
SACO DE LIXO 50L PCT C/ 100UN		4,00000	4,290	17,16
31/12/2005				
SACO P/ LIXO 100L COMUM		240,00000	2,530	607,107
31/12/2005				
SACO P/ LIXO 15LTS		174,00000	0,995	173,079



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2006

Page 10 of 10

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
31/12/2005				
SACO P/ LIXO 30L COMUM		223,00000	1,078	240,498
31/12/2005				
SACO P/ LIXO 50L COMUM		214,00000	1,133	242,435
31/12/2005				
SAPOLIO 300GR.		47,00000	1,095	51,463
31/12/2005				
SERRA CIRCULAR (MAKITA)		1,00000	475,000	475,00
31/12/2005				
SERRA MARMORE		1,00000	298,000	298,00
31/12/2005				
SERRA TICO-TICO		1,00000	265,000	265,00
31/12/2005				
SERROTE COM CABO		5,00000	19,946	99,731
31/12/2005				
SERROTE PARA PODA		3,00000	16,360	49,08
31/12/2005				
SIFAO FLEXIVEL		1,00000	4,606	4,606
31/12/2005				
SOLUÇÃO ASFALTICA 20LTS		2,00000	63,667	127,333
31/12/2005				
TARRACHA Nº1		1,00000	43,650	43,65
31/12/2005				
TESOURA DE CORTAR GRAMA		4,00000	17,977	71,908
31/12/2005				
TESOURA PARA PODA		4,00000	21,305	85,221
31/12/2005				
TESOURA VERGALHAO		1,00000	150,000	150,00
31/12/2005				
TINTA ESMALTE SINTETICO 3.6LTS		10,00000	31,940	319,398
31/12/2005				
TINTA LATEX 18LTS		7,00000	58,030	406,211
31/12/2005				
TOMADA EXTERNA		12,00000	5,983	34,67
31/12/2005				
TORNEIRA 3/4		22,00000	8,427	185,394
31/12/2005				
TORNEIRA DE ESFERA 3/4		67,00000	6,333	424,284



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2006

Page 11 of 11

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
31/12/2005				
TORNEIRA P/ LAVATORIO		11,00000	11,969	131,658
31/12/2005				
TUBO 3/4 PVC		1,00000	10,546	10,546
31/12/2005				
TUBO DE COLA PVC PEQ.		28,00000	1,718	48,101
31/12/2005				
TUBO DE ESGOTO 4POL.		3,00000	33,180	99,54
31/12/2005				
TUBO DE SILICONE		1,00000	6,315	6,315
31/12/2005				
TUBO PVC ESGOTO 1POL.		9,00000	15,724	141,517
31/12/2005				
TUBO PVC SOLD.32MM		9,00000	11,400	102,60
31/12/2005				
VALVULA HIDRA		4,00000	63,195	252,781
31/12/2005				
VASELINA		1,00000	1,696	1,696
31/12/2005				
VASSOURA CAIPIRA		73,00000	4,213	307,518
31/12/2005				
VASSOURA DE NYLON		2,00000	3,445	6,89
31/12/2005				
VASSOURA DE PELO		6,00000	6,792	40,752
31/12/2005				
VASSOURA P/ VASO SANITARIO		13,00000	0,595	7,736
31/12/2005				
VEDA ROSCA		11,00000	1,666	18,331
31/12/2005				
VIDRO P/ PORTAS E JANELAS		0,00000	35,056	0,00
01/12/2006 OSVALDO SIBERI FILHO-ME				56.532.963/0001-90
MIOLO DE CHAVE		6,00000	25,000	150,00
01/12/2006 ROCA DISTRIB.DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA				46.118.949/0001-91
ARROZ AGUL. TIPO1		1.006,00000	9,660	4.782,38
01/12/2006 ROCA DISTRIB.DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA				46.118.949/0001-91
AÇUCAR REFINADO		1.569,00000	2,500	1.961,25
01/12/2006 ROCA DISTRIB.DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA				46.118.949/0001-91
BISCOITO AGUA E SAL 200GRS		443,00000	0,560	248,08



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2006

Page 12 of 12

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
01/12/2006	ROCA DISTRIB.DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA			46.118.949/0001-91
BISCOITO DOCE 200GRS		563,00000	1,120	315,28
01/12/2006	ROCA DISTRIB.DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA			46.118.949/0001-91
FARINHA DE MILHO 500GRS		443,00000	0,590	261,37
01/12/2006	ROCA DISTRIB.DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA			46.118.949/0001-91
FEIJAO CARIOQUINHA		1.569,00000	2,680	2.102,46
01/12/2006	ROCA DISTRIB.DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA			46.118.949/0001-91
MACARRAO COM OVOS		1.006,00000	1,500	754,50
01/12/2006	ROCA DISTRIB.DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA			46.118.949/0001-91
MOLHO DE TOMATE 340GRS		563,00000	2,620	782,75
01/12/2006	ROCA DISTRIB.DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA			46.118.949/0001-91
OLEO DE SOJA REF. 900ML		1.126,00000	3,380	1.902,94
01/12/2006	ROCA DISTRIB.DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA			46.118.949/0001-91
PO DE CAFE P/ CESTA 500GRS		443,00000	2,560	1.134,08
01/12/2006	ROCA DISTRIB.DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA			46.118.949/0001-91
SAL REF. IODADO P/ CESTA		563,00000	1,110	352,84
01/12/2006	ROCA DISTRIB.DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA			46.118.949/0001-91
SARDINHA EM OLEO		120,00000	1,130	135,60
02/12/2006	EDUARDO BITTENCOURT E SILVA-ME			71.801.039/0001-56
PLACAS DE BANCOS DE DADOS INFORMATICA		4,00000	14.325,000	14.325,00
04/12/2006	DOMINGUES MAT.HIDR. LTDA-ME			62.508.643/0001-06
MANGUEIRA (MAQUINA W20B)		1,00000	195,000	195,00
04/12/2006	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
CRUZETA DO CARDAN		1,00000	74,360	74,36
04/12/2006	PAP. PAPEL MANIA ITATIBA LTDA			05.229.880/0001-96
APONTADOR S/ DEPOSITO EM FERRO C/12		142,00000	0,350	49,70
04/12/2006	PAP. PAPEL MANIA ITATIBA LTDA			05.229.880/0001-96
BORRACHA ESCOLAR		142,00000	0,650	92,30
04/12/2006	PAP. PAPEL MANIA ITATIBA LTDA			05.229.880/0001-96
CADERNO UNIV. 12X1		142,00000	4,800	681,60
04/12/2006	PAP. PAPEL MANIA ITATIBA LTDA			05.229.880/0001-96
CANETA ESFEROGRAFICA		284,00000	0,650	184,60
04/12/2006	PAP. PAPEL MANIA ITATIBA LTDA			05.229.880/0001-96
LAPIS PRETO Nº2		284,00000	0,250	71,00
04/12/2006	PAP. PAPEL MANIA ITATIBA LTDA			05.229.880/0001-96
PASTA C/ ABA ELASTICA PLAST.		142,00000	0,950	134,90
04/12/2006	PAP. PAPEL MANIA ITATIBA LTDA			05.229.880/0001-96
PINCEL ESCOLAR		7,00000	6,800	23,80



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2006

Page 13 of 13

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
04/12/2006 PAP. PAPEL MANIA ITATIBA LTDA			05.229.880/0001-96	
REGUA		142,00000	0,400	56,80
04/12/2006 PAP. PAPEL MANIA ITATIBA LTDA			05.229.880/0001-96	
TESOURA ESCOLAR		142,00000	1,800	255,60
04/12/2006 RILDO PIMENTEL DE CARVALHO			05.405.036/0001-79	
NITROGENIO		22,00000	5,000	110,00
05/12/2006 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72	
CAIBROS 5X5		20,00000	16,800	336,00
05/12/2006 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72	
CAIXA D AGUA 500LTS		1,00000	162,500	162,50
05/12/2006 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72	
PISO VARIAS MEDIDAS		70,00000	16,800	588,00
05/12/2006 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72	
PREGO 22X48		2,00000	5,500	11,00
05/12/2006 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72	
QUADRO DE VIGA 3.00 X 2.15		6,00000	63,900	383,40
05/12/2006 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72	
RIPAS 5X12		60,00000	1,080	64,80
05/12/2006 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72	
TABUA 30CM		30,00000	7,970	239,10
05/12/2006 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72	
TELHA PORTUGUESA		600,00000	0,680	408,00
05/12/2006 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72	
TORNEIRA BICO MOVEL		2,00000	49,600	99,20
05/12/2006 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72	
TORNEIRA P/ PIA 22CM		2,00000	44,900	89,80
05/12/2006 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72	
VITRO BASCULANTE VARIAS MEDIDAS		2,00000	58,760	117,52
07/12/2006 FRANCISCONE COMERCIAL LTDA			62.976.543/0001-04	
FACA P/ ROÇADEIRA TRATOR		2,00000	120,000	240,00
07/12/2006 FRANCISCONE COMERCIAL LTDA			62.976.543/0001-04	
PINO C/ ARGOLA TRATOR		2,00000	49,000	98,00
11/12/2006 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			02.668.273/0001-34	
CUPILA FILTRO DE AR (maquina)		1,00000	45,000	45,00
11/12/2006 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			02.668.273/0001-34	
FILTRO DE DIESEL		1,00000	58,000	58,00
11/12/2006 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			02.668.273/0001-34	
FILTRO DE OLEO F14000 PRIM.		1,00000	20,000	20,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2006

Page 14 of 14

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
11/12/2006 UMEBARA & FRARE LTDA-ME			54.863.493/0001-12	
BORRACHA DO AMORTECEDOR TRAZ.	2,00000	13,000	26,00	
11/12/2006 UMEBARA & FRARE LTDA-ME			54.863.493/0001-12	
MOLA DA CUICA DE FREIO	1,00000	70,000	70,00	
12/12/2006 ANTONIO P.DOS SANTOS & CIA LT			49.418.304/0001-62	
BUCHA AMORTECEDOR TRAZ	2,00000	10,000	20,00	
12/12/2006 ANTONIO P.DOS SANTOS & CIA LT			49.418.304/0001-62	
BUCHA GRANDE	1,00000	40,000	40,00	
12/12/2006 ANTONIO P.DOS SANTOS & CIA LT			49.418.304/0001-62	
ESPIGAO 12MM X5	3,00000	35,000	35,00	
12/12/2006 ANTONIO P.DOS SANTOS & CIA LT			49.418.304/0001-62	
GRAMPO COMPRIDO	7,00000	120,000	280,00	
12/12/2006 ANTONIO P.DOS SANTOS & CIA LT			49.418.304/0001-62	
MOLA TRAZEIRA	1,00000	260,000	260,00	
12/12/2006 ANTONIO P.DOS SANTOS & CIA LT			49.418.304/0001-62	
PINO (MAQUINA)	2,00000	15,000	30,00	
12/12/2006 ANTONIO P.DOS SANTOS & CIA LT			49.418.304/0001-62	
PORCA 8MM	4,00000	2,500	10,00	
12/12/2006 ANTONIO P.DOS SANTOS & CIA LT			49.418.304/0001-62	
PUXADOR CABO	8,00000	3,000	24,00	
12/12/2006 ANTONIO P.DOS SANTOS & CIA LT			49.418.304/0001-62	
SUPORTE DA LONA TRAZEIRA	1,00000	120,000	120,00	
12/12/2006 ANTONIO P.DOS SANTOS & CIA LT			49.418.304/0001-62	
SUPORTE FEIXE DE MOLA	1,00000	120,000	120,00	
12/12/2006 ANTONIO P.DOS SANTOS & CIA LT			49.418.304/0001-62	
TRAVA DE AÇO P/ PORCA	2,00000	10,000	20,00	
12/12/2006 CARUEME CAMINHOES LTDA.			04.659.416/0001-77	
DISTRIBUIDOR COMPL.	1,00000	362,000	362,00	
12/12/2006 CARUEME CAMINHOES LTDA.			04.659.416/0001-77	
Desconto	1,00000	-82,000	-82,00	
12/12/2006 J.F. OZORIO CAVALLARO - ME			05.093.305/0001-09	
IMPRESSORA HP	2,00000	1.170,000	2.340,00	
12/12/2006 J.F. OZORIO CAVALLARO - ME			05.093.305/0001-09	
OFFICE 2003 STAND.CD FULL 021-06316 MICRO	2,00000	4.639,000	9.278,00	
12/12/2006 PALLADINO & TADEU LTDA- ME			64.128.929/0001-83	
AMORTECEDOR (VEICULOS)	4,00000	107,000	214,00	
12/12/2006 PALLADINO & TADEU LTDA- ME			64.128.929/0001-83	
AMORTECEDOR DIANTEIRO	4,00000	118,800	237,60	



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2006

Page 15 of 15

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
12/12/2006 PALLADINO & TADEU LTDA- ME			64.128.929/0001-83	
AMORTECEDOR TRAZEIRO	4,00000	90,000	180,00	
12/12/2006 PALLADINO & TADEU LTDA- ME			64.128.929/0001-83	
PIVO	4,00000	24,630	98,50	
12/12/2006 PALLADINO & TADEU LTDA- ME			64.128.929/0001-83	
TERMINAL DE DIREÇÃO C/ OLHAL (AMORT)	2,00000	31,000	62,00	
13/12/2006 GIANE C.FERNANDES & CIA.LTDA-M			02.602.265/0001-95	
GRAXA	1,00000	890,000	890,00	
13/12/2006 GIANE C.FERNANDES & CIA.LTDA-M			02.602.265/0001-95	
OLEO HIDRAULICO 68	100,00000	4,900	490,00	
13/12/2006 GIANE C.FERNANDES & CIA.LTDA-M			02.602.265/0001-95	
OLEO SAE 40	120,00000	3,700	445,00	
13/12/2006 J.F. OZORIO CAVALLARO - ME			05.093.305/0001-09	
CARTUCHO 840 COLOR	1,00000	113,000	113,00	
13/12/2006 J.F. OZORIO CAVALLARO - ME			05.093.305/0001-09	
CARTUCHO 840 PRETO	3,00000	101,000	303,00	
13/12/2006 J.F. OZORIO CAVALLARO - ME			05.093.305/0001-09	
IMPRESSORA HP	1,00000	800,000	800,00	
14/12/2006 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
CABO DA EMBREAGEM	1,00000	10,000	10,00	
14/12/2006 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
CABO DE VELOCIMETRO FANIA	1,00000	14,000	14,00	
14/12/2006 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
CILINDRO DE FREIO DA RODA	2,00000	41,000	82,00	
14/12/2006 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
CORREIA DO ALTERNADOR	1,00000	8,000	8,00	
14/12/2006 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
FILTRO DE AR VEICULOS	2,00000	13,000	26,00	
14/12/2006 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
GARFO TAMPA SELETORA	1,00000	61,000	61,00	
14/12/2006 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
JOGO DE JUNTA CAMBIO (CAMINHAO)	1,00000	4,000	4,00	
14/12/2006 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
KIT TAMPA SELETORA	1,00000	71,000	71,00	
14/12/2006 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
MANGUEIRA DE AR	1,00000	2,500	2,50	
14/12/2006 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
OLEO CAMBIO	3,00000	8,500	25,50	



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2006

Page 16 of 16

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
14/12/2006 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
RETENTOR COM/VIR/DISTR.	2,00000	5,000		10,00
14/12/2006 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
ROLAMENTO 6201	2,00000	18,000		36,00
14/12/2006 LEONI & LOURENCO LTDA-ME			03.603.162/0001-02	
BALANCEAMENTO E ALINHAMENTO DE RODAS	5,00000	25,000		40,00
14/12/2006 LEONI & LOURENCO LTDA-ME			03.603.162/0001-02	
MONTAGEM DE PNEU	2,00000	5,000		10,00
14/12/2006 LEONI & LOURENCO LTDA-ME			03.603.162/0001-02	
VALVULA DE ADMISSAO	2,00000	9,000		18,00
14/12/2006 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72	
APONTADOR PEQ. SIMPLES	30,00000	0,190		5,70
14/12/2006 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72	
BORRACHA BRANCA	50,00000	0,090		4,50
14/12/2006 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72	
CANETA	6,00000	48,920		146,76
14/12/2006 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72	
CANETA HIDROCOR	8,00000	7,080		56,64
14/12/2006 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72	
CARTOLINA	400,00000	2,920		146,00
14/12/2006 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72	
COLA BASTAO	6,00000	24,480		146,88
14/12/2006 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72	
COMPASSO (ESCOLAR)	30,00000	1,890		56,70
14/12/2006 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72	
FITA	30,00000	1,790		53,70
14/12/2006 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72	
GIZ BRANCO	20,00000	2,080		41,60
14/12/2006 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72	
GIZ P/ LOUSA COLORIDO	20,00000	3,080		61,60
14/12/2006 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72	
GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6	3,00000	8,800		26,40
14/12/2006 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72	
LAPIS DE COR 36 CORES	30,00000	2,640		79,20
14/12/2006 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72	
PAPEL DOBRADURA	3,00000	2,020		6,06
14/12/2006 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72	
PAPEL SULFITE COLORIDO	12,00000	12,400		37,20



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2006

Page 17 of 17

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
14/12/2006 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME				03.779.266/0001-72
PAPEL SULFITE OF2		2,00000	144,200	288,40
14/12/2006 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME				03.779.266/0001-72
SACO PLASTICO VARIAS MEDIDAS		1,00000	51,950	51,95
14/12/2006 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME				03.779.266/0001-72
TESOURA P/ USO GERAL		40,00000	3,420	136,80
14/12/2006 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME				03.779.266/0001-72
TRANSFERIDOR ANGULO 180°		30,00000	0,600	18,00
15/12/2006 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA				68.221.142/0001-12
GASOLINA		3.113,50000	7,737	8.029,775
15/12/2006 LUIS ANDRE MARCIANO - EPP				05.090.504/0001-63
ALCOOL COMBUSTIVEL		521,90000	3,420	892,44
15/12/2006 LUIS ANDRE MARCIANO - EPP				05.090.504/0001-63
OLEO DIESEL		3.569,00000	4,080	7.280,76
16/12/2006 TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC				50.069.921/0001-89
CALCO GRANDE TRAVA DA SUSPENSÃO		1,00000	10,350	10,35
16/12/2006 TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC				50.069.921/0001-89
PINO DA PORTA (VEICULOS)		1,00000	2,380	2,38
18/12/2006 A.C.S MERCANTIL ITATIBENSE LTDA				96.440.250/0001-11
FITA		3,00000	39,000	117,00
18/12/2006 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
BOMBA ELETRICA (VEICULOS)		1,00000	210,000	210,00
18/12/2006 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
COLA 3M		1,00000	3,500	3,50
18/12/2006 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
DISCO DE FREIO		1,00000	18,000	18,00
18/12/2006 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
JUNTA 3304/3306		2,00000	1,000	2,00
18/12/2006 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
SENSOR DE OLEO DO MOTOR		1,00000	5,000	5,00
18/12/2006 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA				67.612.150/0001-27
BOIA DO TANQUE DE COMBUSTIVEL		1,00000	50,900	50,90
18/12/2006 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA				67.612.150/0001-27
HASTE DO CAMBIO		1,00000	16,360	16,36
18/12/2006 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA				67.612.150/0001-27
SELO BLOCO DO MOTOR		3,00000	4,950	6,30
18/12/2006 LEONI & LOURENCO LTDA-ME				03.603.162/0001-02
AMORTECEDOR (VEICULOS)		2,00000	68,000	136,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2006

Page 18 of 18

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
18/12/2006	LEONI & LOURENCO LTDA-ME			03.603.162/0001-02
BALANCEAMENTO E ALINHAMENTO DE RODAS		5,00000	25,000	40,00
18/12/2006	LEONI & LOURENCO LTDA-ME			03.603.162/0001-02
BATENTE DA SUSPENSAO		2,00000	17,500	35,00
18/12/2006	LEONI & LOURENCO LTDA-ME			03.603.162/0001-02
MONTAGEM DE PNEU		2,00000	5,000	10,00
18/12/2006	LEONI & LOURENCO LTDA-ME			03.603.162/0001-02
PASTILHA DE FREIO		1,00000	34,360	34,36
18/12/2006	LEONI & LOURENCO LTDA-ME			03.603.162/0001-02
SERVO FREIO C/ CILINDRO MESTRE		1,00000	30,000	30,00
18/12/2006	LEONI & LOURENCO LTDA-ME			03.603.162/0001-02
VALVULA ANTI - CHAMA		2,00000	9,000	18,00
19/12/2006	DCL DIFUSAO CULTURAL DO LIVRO			60.444.098/0001-06
DICIONARIO DE SINONIMOS E ANTONIMOS		60,00000	22,000	1.320,00
19/12/2006	LIBERATO JOSE FRARE ME			44.740.553/0001-56
BORDADOS		7,00000	7,500	52,50
19/12/2006	LIBERATO JOSE FRARE ME			44.740.553/0001-56
CAMISETA (VARIOS MODELOS)		7,00000	34,000	118,00
19/12/2006	MARIA AP.FRARE YAMAMOTO-ME			60.278.082/0001-62
BAMBUZA		110,00000	9,500	1.045,00
20/12/2006	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
CAPA ROLAMENTO		1,00000	13,000	13,00
20/12/2006	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
KIT TAMPA DO CAMBIO		1,00000	35,000	35,00
20/12/2006	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
LAMPADA 1034		1,00000	2,000	2,00
20/12/2006	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
LENTE P/ LANTERNA VEICULOS		2,00000	5,000	10,00
20/12/2006	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
REGULADOR PRESSAO BOMBA (CORPO)		1,00000	60,000	60,00
20/12/2006	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
ROLAMENTO 6201		1,00000	12,000	12,00
20/12/2006	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
ROTOR DO DISTRIBUIDOR		1,00000	60,000	60,00
20/12/2006	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
SENSOR TEMPERATURA DO PAINEL		1,00000	80,000	80,00
20/12/2006	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
TAMPA DA IGNIÇÃO		1,00000	30,000	30,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2006

Page 19 of 19

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
22/12/2006 OSVALDO POLEZER-ME			46.011.250/0001-28	
HIDROVACUO P/ CAMINHAO	1,00000	410,000		410,00
26/12/2006 FRANCISCONE COMERCIAL LTDA			62.976.543/0001-04	
CABO DE IGNIÇÃO (VEICULOS)	1,00000	40,000		40,00
26/12/2006 FRANCISCONE COMERCIAL LTDA			62.976.543/0001-04	
KIT DE EMBREAGEM	1,00000	208,000		208,00
28/12/2006 ITATIROL ITATIBA ROLAMENTOS LT			03.411.788/0001-17	
ANEL BORRACHA AJE/AFX 50MM	2,00000	4,200		8,40
28/12/2006 ITATIROL ITATIBA ROLAMENTOS LT			03.411.788/0001-17	
ANEL DA VALVULA TERMOSTATICA	2,00000	1,800		3,60
28/12/2006 ITATIROL ITATIBA ROLAMENTOS LT			03.411.788/0001-17	
ANEL DE BORRACHA MAQUINAS	1,00000	5,100		5,10
28/12/2006 ITATIROL ITATIBA ROLAMENTOS LT			03.411.788/0001-17	
ANEL SUPERIOR CALÇO DA MOLA	1,00000	21,200		21,20
28/12/2006 ITATIROL ITATIBA ROLAMENTOS LT			03.411.788/0001-17	
GAXETA DE ESCAP	3,00000	62,000		94,20
29/12/2006 MARIA AP.FRARE YAMAMOTO			00.000.000/0000-00	
SYNGONIUM AUGUSTATUM	60,00000	9,000		540,00
31/12/2006 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12	
CAMARA DE AR 900X20	2,00000	50,000		100,00
31/12/2006 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12	
FILTRO NS-1040	1,00000	18,000		18,00
31/12/2006 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12	
GASOLINA	4.155,10600	17,973		10.713,558
31/12/2006 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12	
OLEO 90	3,00000	7,900		23,70
31/12/2006 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12	
OLEO BARDAHL B-12	1,00000	28,500		28,50
31/12/2006 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12	
OLEO HIDRAULICO 68	1,00000	79,000		79,00
31/12/2006 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12	
OLEO MOTOR DIESEL SAE 40	1,00000	128,000		128,00
31/12/2006 LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63	
ALCOOL COMBUSTIVEL	926,00000	5,130		1.583,46
31/12/2006 LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63	
OLEO DIESEL	2.331,00000	4,080		4.755,24
31/12/2006 LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63	
REFEICA0 1	182,00000	3,940		717,08



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2006

Page 20 of 20

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
31/12/2006 PELISSON REST.LANCH.LTDA				01.231.318/0001-46
ADITIVO PARA RADIADOR		122,00000	3,440	419,68
31/12/2006 PELISSON REST.LANCH.LTDA				01.231.318/0001-46
MARMITEX PEQ.		279,00000	3,440	959,76
31/12/2006 PELISSON REST.LANCH.LTDA				01.231.318/0001-46
REFEICAO 1		31,00000	3,940	122,14
		40.204,506	60.887,103	189.179,752